Mato

T.EITURA NA Sr.i:,i.?

+rlJ^as-JA_

0Í'ício n" 03 I 512021-GPiPMC;

A Sua fi,xcelência o Senltor

VETT. DOMINGO§ OLIVEIRA DOS SANTOS
Presiclente cla Câlnara Municipal clc (láceres

R.ua Coronel .lose Dulce, esq. Rtta Gal Osório

Cláceres * Ivl'l'- CL.P 78210-056

l1e-!.r-rle§ee-!-a-.n14;1.tl-1l20?".1 de I "E/-028!:I

C)ircercs - M1". 3 I t1c lllarço de 2021'

CÂMARA MUNICIPAL DÊ CACERES

e^-01 t04 tzo-ü*-

Setlhtlr Presideltte:

Acusamos o recebimento do OÍicio n" 1251202I-SL/CMC. por meio do

clual cssa Colcnda Câmara encanrinha-nos a Indicação no 8612021. cle ilutoria do ilustre

vcread0r, Francisco welson Amarante dos santos (Manga tl'osa) - PSB, clue

solicita ao l1xuoutivo Municipal a construção cle unr reclutor cle velociclaclc na Rutr dos

Canários. n,, 228, ontre as lluas Corurnbatá e Marechal Dcodor:o. no Bairro Cidacle

Alttr. cttt Citccrcs.

Ilm resposta. encarninhamcls a Vossa llxcelência a nrarrilbstaçâo.iunto ao

prortrcolo n.,4,4g112021. na data «le 02/0312021. cla c'<lordenncloria Lixecutiva de

'l'rânsito - SMfAZ. lrartr conheçinrento, cópia ancxa'

Atenciosanlente .

ÂNTÔNIA EL íNi,: lt,l ti l,.lt,\'l'o l)l r\s
ita tlcl(.1:iccrcs

LIDO
Na Sessão de:

PREFEITURA

Âr',
(.'írcct'cs - t\4'l -

[,..rrll.,f lt9fiilr" ç5""*,í"*il ,1" Cí,ccr** (](X.'- Cti.P 78.2 l0'9t,6

llrnsil - PÂllX: too':l ::zi-iiiãf irtltl; 3221,1044 - l-\-)L'\L(il!:t)!:rtrr'lrl'!rlhr" 'l;:ll-lil-li;
:rirh i I l\. t r. \...rcr' l'.,.:,4. 1 I t r,.i i., t n I t r

CACERES

Protocolo 4,481 12021

Codigo. 1 35.971 .142.825

De: Patricia M' Silva Frade Setor:

Despacho: 3' 4.481 12021

$ffi Cciceres

SMFAZ-CET' Coordenadoria Executiva de Trânsito

Para: SMFAZ' Secretaria Municpal de Fazenda

Assunto: Ofício
Para:

iiâuraia .\dli'it:tí;âl (Jt' llÍrilll'c§

cmcacere@terra.com.br' 65 3223'6862

GNPJ 03.960.333/0001'50

CORONEL JOSE DULCE ESOUIl\,q COM A RUA GENERAL OSÔRIO'

cáceres

Cáceres/MT, 02 de MarÇo de 2021

78200-000 / CENTRO

§enhor secretário,

Em úsita in loco verificou-se que nâ Rua dos canários já existe uma lombada, quanto as outras vias citadas no

oficio sâo de baixo fluxo, inclusive a Rua Marechal Deodoro é uma área militar' os veículos portanto, já deveriam

transitar em velocidade reduzida.

o ponto crítico do cruaamento ê a imprudência dos motorista§ que transitam, logo, a melhor alternativa sâo

educativas úsando a atençáo e respeito as preferenciais do local.

Atenciosamente.

Éatricia Maria Silva Frade

Geréncia de Fiscatização rte Tránsito, Engenharia do Tráfogo, controle e Análise E§lallsÍica'

Prelertura cle Cáceres -,Av Brasll. no119' Jardhn Cebste, OEP 78?10"90ô' 1Doç'UeÚ§gç'AS!]'-bI

lmprr:s§r> ern 31/0U2021 17:00:50 por Sirleí Lotrrenceto Sílva. Í{edatora o{icial

,Acreditc êir! 6i prôpric e cr*gârá r.ln dia ern quo os oulÍos rÉo toráo outra escollu setÉo aaeditar conl vocâ"' " cyntlila Korsev

ol'l
3 l{0.11201I l7:05